
MEPOP01DVV5Z

MEPOP01DW5Z
Č.j. MPPH 26667/2023

OBJEDNÁVKA č. 230 288

Datum: vystavení 08.03.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Modřany Korunní 98
143 00 Praha 12 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 13, Lýskova 1593, Praha 13

Kontaktní osoba: Tel:

Obiednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvv č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S00323 - (Tender aréna)
Stavební úpravy v rámci zřízení Dětské skupiny v objektu OŘ MP Praha -13. Podrobnosti viz. výzva č. S00323.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lýskova 1593, Praha 13

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně (odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a

Celková cena bez DPH: 1 155 405,38 Kč
Celková cena vč. DPH: 1 398 040,51 Kč náměstkyně ředitele pro eklonbmiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. došlo dneMěstská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

1 5 -03-2023
„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

dne:

Vystavil: Bc. Eliška Feřtrová razítko a
Telefon: 222 025 539
E-mail: fertrova.uolz(S>mppraha.cz
Sp. zn.: MPPH-S 20180/2023
N. s.: 100

Hlavní město Praha ss sídlem Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1, IČO- 00064581 s plněním-Městské policie hl m. Prahy, Korunní 98 101 00 Praha 10 {fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku



fS^-oWA i.'I Qtr. Zlo Zi(
sestavení rozpočet

Celkové sestavení ? Soupis prací

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní
a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZspol. sr. o.
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany

MP Lvskova 1593, Praha 13
Dětská skupina OŘ ? 13 ? provedení rekonstrukce die požadavků

č. poptávky: S00323

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENI
01 - ASŘ 741543,33

02 - Elektroinstalace 100000,00

Specifikace 163 157,00

Celkem 1 004700,33

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 15%______________________________________150705,05

Celkem základ daně 1 155405,38

DPH 21%___________________________________242 635,13

Cena celkem 1 398040,51

Vypracoval:

V Praze dne:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 78/2020
Stavba: Stavební úpravy prostoru dětské skupiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Lýskova 1593/38 Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: IĎ:

Městská policie Praha DIČ:

Zhotovitel: iČ: 45310815
FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany DIČ: CZ45310815

Projektant: IČ:

Ing Eva Lóvenhoferová Dšč:

Zpracovatel: iČ: 01890000
Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 892 248,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákiadní 21,00% 892 248,38 187 372,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH 1 079 620,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:28.2.2023

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; 78/2020

Stavba: Stavební úpravy prostoru dětské skupiny

Místo: Lýskova 1593/38 Datum:

Zadavatel: Městská policie Praha Projektant:
Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ÍCZK]

Náklady z rozpočtů 892 248,38 1 079 620,54

01 ASŘ 741 543,33 897 267,43
VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 150 705,05 182 353,11

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

01 - ASŘ

KSO: CC-CZ:
Místo: Lýskova 1593/38 Datum; 23. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Městská policie Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45310815
FITAZ spol. s r.o.,Pancířová 9, 143 00 Praha 4-Modřany DIČ: CZ45310815

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 741 543,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 741 543,33 21,00% 155 724,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 897 267,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:28. 2. 2023 Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

01 - ASŘ
Místo: Lýskova 1593/38 Datum:

Zadavatel: Městská policie Praha Projektant:

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o.,Pancířová 9, 143 00 Praha 4-Modřany Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 741 543,33
HSV - Práce a dodávky HSV 225 011,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 388,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 821,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 050,64

997 - Přesun sutě 58 896,67

998 - Přesun hmot 5 855,48

PSV - Práce a dodávky PSV 516 531,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 519,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 378,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 110 163,77

766 - Konstrukce truhlářské 104 763,97

771 - Podlahy z dlaždic 20 622,30

776 - Podlahy povlakové 143 532,64

781 - Dokončovací práce - obklady 71 554,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 996,07

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

01 - ASŘ
Místo: Lýskova 1593/38 Datum:

Projektant:Zadavatel: Městská policie Praha

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o.,Pancířová 9, 143 00 Praha 4-Modřany Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 741 543,33

D HSV Práce a dodávky HSV 225 011,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 388,14

1 K 317142424 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm kus 6,000 685,00 4 110,00 CS ÚRS 2020 01
na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm

2 K 317142428 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm kus 1,000 842,00 842,00 CS ÚRS 2020 01na
tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm .........

3 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 91,822 179,00 16 436,14 CS ÚRS 2020 01tenkovrstvou
maltu t! 100 mm ..............................

VV NOVÉ DĚLICÍ KONSTRUKCE
w (6,3+6,04+5,14+2,5+2+3,05+2,5+2,43+2,43+3,5+2,15+1,58+1 105,612

)*2.6
vv ODEČET OTVOEŮ
vv -2,1*1,97 -4,137
w -0,8*1,97*5 -7,880
vv -0,9*1,97 -1,773
vv Součet 91,822

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 821,02

4 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 183,644 133,00 24 424,65 CS ÚRS 2020 01vtlačenvm
do tenkovrstvé hmotv. ..................... . ...

vv "NOVĚ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE" 91,822*2 183,644
Součet 183,644

5 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2 214,254 92,00 19 711,37 CS ÚRS 2020 01mm
............._

vv "PŮVODNÍ STĚNY" 107,38 107,380
vv "NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE" 91,822*2 183,644
w "ODEČET PLOCHY OBKLADŮ" -76,77 -76,770
vv Součet 214,254

6 K 642946212 Osazování pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami kus 1,000 2 170,00 2 170,00 CS ÚRS 2020 01
nro dvě křídla šířkv do 2450 mm do zděné nříčkv

7 M 55331646 pouzdro stavební posuvných dveří dvoupouzdrové 26 515,00 26 515,00 CS ÚRS 2020 01
^245Qmm ahmickýjozměr.................... kus 1,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 050,64

8 K 900R001 Dodávka a montáž - odhlučnění stávajícího okna v soubor 1,000 3 500,00 3 500,00
herně ... .. .

9 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 123,500 50,00 6 175,00 CS ÚRS 2020 01lešeňovou
podlahou v do 1 SLm zatížení do 150 ko/m2.

10 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 20,000 234,00 4 680,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pří výšce m2 140,880 112,00 15 778,56 CS ÚRS 2020 01nndlažúdo
4 m . . ... ...

12 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 158,00 316,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 44932111 přístroj hasiči ruční práškový PG 2 LE kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01
14 K 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 140,823 112,00 15 772,18 CS ÚRS 2020 01

PROSTORU
(5,5+3,7+1,5+1,5+11,3+5+9,3+3,5+3,5+3,5+1,7+2,7+1,2+1,2+ 156,780
5.21*2.6

vv ODEČET OTVORŮw -0,9*1,97*9 -15,957
w Součet 140,823

15 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových m2 27,300 83,00 2 265,90 CS ÚRS 2020 01
tl .do 10 mm plochy ořeš 1 m2........... ..... .

W ODSTRANĚNI PŮVODNÍCH DLAŽDIC
W 4,3*3,5 15,050
W 3,5*3,5 12,250
W Součet ________ 27,300

16 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,957 307,00 4 898,80 CS URS 2020 01
W PŮVODNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ
W 0,9*1,97*9 15,957
vv Součet 15,957

17 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 107,380 90,00 9 664,20 CS ÚRS 2020 01
vánenocementové omítky..stěn v rozsahu do 10 %

(PŘEDPOKLAD 10%) Z PONECHANÝCH PŮVODNÍCH
STĚN

W (12+12+5,4+5,4+6,5)*2,6 107,380
W Součet 107,380

p_ 997__________ Přesun sutě__________________________ __________ 58 896,67
18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 20,841 801,00 16 693,64 CS ÚRS 2020 01.budovy.y.do

6 m.ručně...... ... ...... ..
19 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku t 625,230 10,00 CS ÚRS 2020 01

ZKD 1 km ořeš 1 km ........... . ..................... ...
6 252,30

20,841 *30 'Přepočtené koeficientem množství 625,230

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 20,841 1 725,00 35 950,73 CS ÚRS 2020 01
skládku dojLkm s naložením a se složením

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 20,841 0,00 CS ÚRS 2020 01
odnadu směsného kód odoadu 17 09 04

d 998 Přesun hmot 5 855,48

22 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do t 7,292 803,00 5 855,48 CS ÚRS 2020 01
6 m ........................

d PSV Práce a dodávky PSV 516 531,38

o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 519,70
23 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 40,000 31,00 1 240,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 52,00 832,00 CS ÚRS 2020 01
NOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ K ZAŘIZOVACÍM PŘEDMĚTŮM Q

OD STOUPAČKY
W 16 16,000
W Součet 16,000

25 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 10,000 628,00 6 280,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721194105 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 8,000 83,00 664,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,000 124,00 868,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 26,000 23,70 616,20 CS ÚRS 2020 01

29 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech t 0,030 650,00 19,50 CS ÚRS 2020 01v
do 6 m ___ ______

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 378,40

30 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN m 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01
25

31 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 42,000 380,00 15 960,00 CS ÚRS 2020 0125x4.2
mm

NOVÝ ROZVOĎ VODOVODU K ZAŘIZOVACÍM 0
PŘEDMĚTŮM OD STOUPAČKY

W 42 42,000
w Součet 42,000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
32 K 722181232 termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 m 42,000 81,60 3 427,20 CS ÚRS 2020 01

mm ... .. ......................... .........

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 15,000 204,00 3 060,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 15,000 172,00 2 580,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 8,000 343,00 2 744,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m 42,000 130,00 5 460,00 CS ÚRS 2020 01nříruhnvéhn
do DN 100 . . ..........

37 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 42,000 42,90 1 801,80 CS ÚRS 2020 01

38 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,078 582,00 45,40 CS ÚRS 2020 01do
6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 110 163,77
39 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 725112001 Klozet keramický standardní samostatně stojící s soubor 1,000 2 670,00 2 670,00 CS ÚRS 2020 01hlubokvm
solachováním odnad vodorovný

41 K 725112015 Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s soubor 6,000 3 230,00 19 380,00 CS ÚRS 2020 01hlubokým
solachováním odnad svislý

42 K 725122815 Demontáž pisoárových stání s nádrží a třemi záchodky soubor 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 196,00 588,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na soubor 6,000 4 050,00 24 300,00 CS ÚRS 2020 01sifon
nřinevněné na stěnu šroubv __

VV "UMYVADLO - DĚTI" 6 6,000
VV Součet 6,000

45 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na soubor 1,000 4 290,00 4 290,00 CS ÚRS 2020 01
sifon ořioevněné na stěnu šroubv...................................

W "UMYVADLO - ZAMĚSTNANCI" 1 1,000
W Součet 1,000

46 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 262,00 524,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 2,000 5 350,00 10 700,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 725244103 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl, 5 mm soubor 1,000 7 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01otvlravé jednokřídlové do nikv na vaničku šířkv 900 mm
50 K 725244123 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm soubor 1,000 7 990,00 7 990,00 CS ÚRS 2020 01

otvíravé dvoukřídlové do nikv na vaničku šířkv 900 mm
51 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou soubor 1,000 5 970,00 5 970,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky soubor 16,000 320,00 5 120,00 CS ÚRS 2020 01
G.4/2

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 79,00 237,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 725822631 Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým soubor 7,000 1 440,00 CS ÚRS 2020 01
kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm 10 080,00

55 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 79,00 158,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 2,000 3 150,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 6,000 24,00 144,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50 kus 7,000 276,00 1 932,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kus 2,000 706,00 1 412,00 CS ÚRS 2020 01
kulovvmJ:louhem na .odtoku

60 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 0,333obiaktech v do.6 m t 678,00 225,77 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku dojLkm s naložením a se složením

t 20,841 1 725,00 35 950,73 CS ÚRS 2020 01

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odnadu směsného kód odoadu 17 09 04

t 20,841 0,00 CS ÚRS 2020 01

d 998 Přesun hmot 5 855,48

22 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
6 m ....................... .

t 7,292 803,00 5 855,48 CS ÚRS 2020 01

d PSV Práce a dodávky PSV 516 531,38

o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 519,70
23 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 40,000 31,00 1 240,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 52,00 832,00 CS ÚRS 2020 01
NOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ K ZAŘIZOVACÍM PŘEDMĚTŮM Q
OD STOUPAČKY

W 16 16,000
W Součet 16,000

25 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 10,000 628,00 6 280,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721194105 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 8,000 83,00 664,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,000 124,00 868,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 26,000 23,70 616,20 CS ÚRS 2020 01

29 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m ___ ___ ___

t 0,030 650,00 19,50 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 378,40

30 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25

m 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25x4.2 mm

m 42,000 380,00 15 960,00 CS ÚRS 2020 01

NOVÝ ROZVOĎ VODOVODU K ZAŘIZOVACÍM 0
PŘEDMĚTŮM OD STOUPAČKY

W 42 42,000
w Součet 42,000

32 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45
mm ... .. ......................... ........ .

m 42,000 81,60 3 427,20 CS ÚRS 2020 01

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 15,000 204,00 3 060,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 15,000 172,00 2 580,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 8,000 343,00 2 744,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
nříruhnvéhn do DN 100 . . ..........

m 42,000 130,00 5 460,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 42,000 42,90 1 801,80 CS ÚRS 2020 01

38 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,078 582,00 45,40 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 110 163,77
39 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 725112001 Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokvm solachováním odnad vodorovný

soubor 1,000 2 670,00 2 670,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 725112015 Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s 
hlubokým solachováním odnad svislý

soubor 6,000 3 230,00 19 380,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 725122815 Demontáž pisoárových stání s nádrží a třemi záchodky soubor 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 196,00 588,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na 
sifon nřinevněné na stěnu šroubv __

soubor 6,000 4 050,00 24 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV "UMYVADLO - DĚTI" 6 6,000
VV Součet 6,000

45 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon ořioevněné na stěnu šroubv.................................. .

soubor 1,000 4 290,00 4 290,00 CS ÚRS 2020 01

W "UMYVADLO - ZAMĚSTNANCI" 1 1,000
W Součet 1,000

46 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 262,00 524,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 2,000 5 350,00 10 700,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 725244103 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl, 5 mm 
otvlravé jednokřídlové do nikv na vaničku šířkv 900 mm

soubor 1,000 7 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 725244123 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé dvoukřídlové do nikv na vaničku šířkv 900 mm

soubor 1,000 7 990,00 7 990,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou soubor 1,000 5 970,00 5 970,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G. 4/2

soubor 16,000 320,00 5 120,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 79,00 237,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 725822631 Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm

soubor 7,000 1 440,00 10 080,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 79,00 158,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 2,000 3 150,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 6,000 24,00 144,00 CS ÚRS 2020 01
58 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50 kus 7,000 276,00 1 932,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovvmJ:louhem na .odtoku

kus 2,000 706,00 1 412,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
obiaktech v do.6 m t 0,333 678,00 225,77 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské __ __ __ 104 763,97
61 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do kus 4,000 1 150,00 4 600,00 CS ÚRS 2020 01

0.8 m do obložkové zárubne
62 M 61164005 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch kus 4,000 1 850,00 7400,00 CS ÚRS 2020 01

lakovaný olné 800x1970/2.1OOmm .......... .....
63 K 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01nřes

0.8 m oožámíoh do obložkové zárubně
VV "ÚNIKOVÉ DVEŘE" 2 2,000
VV Součet 2,000

64 M 61165340 dveřejednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 kus 2,000 6 596,00 13 192,00 CS ÚRS 2020 01
D3 nnvrch lakovaný olné 900x1970/21OOmm

65 K 766660318 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí do kus 1,000 1 530,00 1 530,00 CS ÚRS 2020 01
2450 mm do nouzdra $ iednou kaosou

66 K 766660322 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky kus 1,000 2 660,00 2 660,00 CS ÚRS 2020 01
do 2450 mm do pouzdra se dvěma kaosarni

67 M 611R001 dveře posuvné vč. kování - specifikace a provedení kus 1,000 22 500,00 22 500,00
zcela dle PO ..- ........-

68 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou kus 2,000 598,00 1 196,00 CS ÚRS 2020 01
žárubeň ............ .... ......... .....

W "DVEŘE - ÚNIKOVÉ CESTY" 2 2,000
W Součet 2,000

69 M 54917250 samozavirač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 01
70 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 107,00 428,00 CS ÚRS 2020 01

71 M 54914610 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního kus 4,000 1 100,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01
materiálu R RR nerez PK

72 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 2,00? 288,00 576,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 54914121 kováni bezpečnostní', klika-klika R4/0 dekor kus 2,000 2 460,00 4 920,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl kus 6,000 1 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01
.stěnvdo 170 mm .... ........... .

75 M 61182258 zárubeň obložkové pro dveře 1křidle kus 6,000 3 295,00 19 770,00 CS ÚRS 2020 01
600 700 600 900x1970mm tl 60-170mm dub.buk

76 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 9,000 28,00 252,00 CS ÚRS 2020 01
m2

W ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘNÍCH KŘÍDEL
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

77 K 766825811.R01 Demontáž stávajícího interiérového vybavení a nábytku soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

78 K 766R001 Kontrola a následné seřízení stávajících okenních soubor 1,000 3 500,00 3 500,00
konstrukcí

79 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0,281 854,00 239,97 CS ÚRS 2020 01
nbiekfech v do 6 m .................

D 771 Podlahy z dlaždic 20 622,30
80 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 21,160 13,60 287,78 CS ÚRS 2020 01

81 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 21,160 8,00 169,28 CS ÚRS 2020 01

82 K 771151012 Samonívelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 21,160 94,00 1 989,04 CS ÚRS 2020 01

83 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených m2 21,160 350,00 7 406,00 CS ÚRS 2020 01
flexibilním lenidlem do 12 ks/m2 ..........................

W NOVÉ POVRCHY PODLAH
VV "ÚKLID” 2,1 2,100
W "WC DĚTI” 16,56 16,560
W "WC ZAMĚSTNANCI” 2,5 2,500
VV Součet 21,160

84 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do m2 23,276 420,00 9 775,92 CS ÚRS 2020 01
12ks/m2w 21,16*1,1'Přepočtené koeficientem množství 23,276

85 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených m2 4,600 16,00 73,60 CS ÚRS 2020 01
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

VV "ÚKLID" 2,1 2,100
W "WC ZAMĚSTNANCI" 2,5 2,500
VV Součet 4,600

86 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 2,500 80,00 200,00 CS ÚRS 2020 01
vrstváchw "POD SPRCHOVÝM KOUTEM" 2,5 2,500w Součet 2,500

87 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 1,800 165,00 297,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,723 586,00 423,68 CS ÚRS 2020 01
v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 143 532,64
89 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových m2 105,700 69,00 7 293,30 CS ÚRS 2020 01

oodlah broušením ... .

90 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 119,720 13,60 1 628,19 CS ÚRS 2020 01

91 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu m2 119,720 34,00 4 070,48 CS ÚRS 2020 01povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
92 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 119,720 94,00pevnosti 20 MPa tl 5 mm ... . ..

11 253,68 CS ÚRS 2020 01

w VYROVNÁNI PŘED POKLÁDKOU NOVÉHO POVRCHU
W "ŠATNA DĚTÍ" 17 17,000
VV "PŘÍPRAVNA JÍDLA" 11,73 11,730
W "DENNÍ MÍSTNOST” 8,48 8,480
W "HERNAA UČEBNA” 82,51 82,510
W ________________Součet__________________________________________________ 119,720

93 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2ručně 105,700 29,00 3 065,30 CS ÚRS 2020 01

VV ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍHO PVC
VV 6*5,9 35,400
VV 6*6 36,000
VV 1,4*9,5 13,300
VV 5*1,7 8,500w 2,5*5 12,500

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské __ __ __ 104 763,97
61 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0.8 m do obložkové zárubne
kus 4,000 1 150,00 4 600,00 CS ÚRS 2020 01

62 M 61164005 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný olné 800x1970/2.1OOmm .......... .....

kus 4,000 1 850,00 7400,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
nřes 0.8 m oožámíoh do obložkové zárubně

kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV "ÚNIKOVÉ DVEŘE" 2 2,000
VV Součet 2,000

64 M 61165340 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 
D3 nnvrch lakovaný olné 900x1970/21OOmm

kus 2,000 6 596,00 13 192,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 766660318 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí do 
2450 mm do nouzdra $ iednou kaosou

kus 1,000 1 530,00 1 530,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 766660322 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky 
do 2450 mm do pouzdra se dvěma kaosarni 

kus 1,000 2 660,00 2 660,00 CS ÚRS 2020 01

67 M 611R001 dveře posuvné vč. kování - specifikace a provedení 
zcela dle PO ..- ........ -

kus 1,000 22 500,00 22 500,00

68 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou 
žáru be ň ........... . .... ......... .....

kus 2,000 598,00 1 196,00 CS ÚRS 2020 01

W "DVEŘE - ÚNIKOVÉ CESTY" 2 2,000
W Součet 2,000

69 M 54917250 samozavirač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 107,00 428,00 CS ÚRS 2020 01

71 M 54914610 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R RR nerez PK

kus 4,000 1 100,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 2,00? 288,00 576,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 54914121 kováni bezpečnostní', klika-klika R4/0 dekor kus 2,000 2 460,00 4 920,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
.stěnvdo 170 mm .... ........... .

kus 6,000 1 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01

75 M 61182258 zárubeň obložkové pro dveře 1 křidle
600 700 600 900x1970mm tl 60-170mm dub. buk

kus 6,000 3 295,00 19 770,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 9,000 28,00 252,00 CS ÚRS 2020 01

W ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘNÍCH KŘÍDEL
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

77 K 766825811.R01 Demontáž stávajícího interiérového vybavení a nábytku soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

78 K 766R001 Kontrola a následné seřízení stávajících okenních 
konstrukcí

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

79 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
nbiekfech v do 6 m .................

t 0,281 854,00 239,97 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 20 622,30
80 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 21,160 13,60 287,78 CS ÚRS 2020 01

81 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 21,160 8,00 169,28 CS ÚRS 2020 01

82 K 771151012 Samonívelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 21,160 94,00 1 989,04 CS ÚRS 2020 01

83 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lenidlem do 12 ks/m2 ......................... .

m2 21,160 350,00 7 406,00 CS ÚRS 2020 01

W NOVÉ POVRCHY PODLAH
VV "ÚKLID” 2,1 2,100
W "WC DĚTI” 16,56 16,560
W "WC ZAMĚSTNANCI” 2,5 2,500
VV Součet 21,160

84 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 23,276 420,00 9 775,92 CS ÚRS 2020 01

w 21,16*1,1'Přepočtené koeficientem množství 23,276

85 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 4,600 16,00 73,60 CS ÚRS 2020 01

VV "ÚKLID" 2,1 2,100
W "WC ZAMĚSTNANCI" 2,5 2,500
VV Součet 4,600

86 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 2,500 80,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

w "POD SPRCHOVÝM KOUTEM" 2,5 2,500
w Součet 2,500

87 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 1,800 165,00 297,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,723 586,00 423,68 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 143 532,64
89 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

oodlah broušením ...   .
m2 105,700 69,00 7 293,30 CS ÚRS 2020 01

90 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 119,720 13,60 1 628,19 CS ÚRS 2020 01

91 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 119,720 34,00 4 070,48 CS ÚRS 2020 01

92 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm ... . ..

m2 119,720 94,00 11 253,68 CS ÚRS 2020 01

w VYROVNÁNI PŘED POKLÁDKOU NOVÉHO POVRCHU
W "ŠATNA DĚTÍ" 17 17,000
VV "PŘÍPRAVNA JÍDLA" 11,73 11,730
W "DENNÍ MÍSTNOST” 8,48 8,480
W "HERNA A UČEBNA” 82,51 82,510
W ________________Součet__________________________________________________  119,720

93 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 105,700 29,00 3 065,30 CS ÚRS 2020 01
VV ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍHO PVC
VV 6*5,9 35,400
VV 6*6 36,000
VV 1,4*9,5 13,300
VV 5*1,7 8,500
w 2,5*5 12,500

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 105,700

94 K 776231111 Lepení podlah z vinylu standardním lepidlem m2 119,720 209,00 25 021,48 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ POVRCHY PODLAHw "ŠATNA DĚTI" 17 17,000
vv "PŘÍPRAVNA JÍDLA" 11,73 11,730
w "DENNÍ MÍSTNOST" 8,48 8,480
w "HERNAA UČEBNA" 82,51 82,510
w Součet 119,720

dílce vinylové tl 3,Omm, nášlapná vrstva 0,70mm,
95 M 28411052 úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, m2 131,692 580,00 76 381,36 CS ÚRS 2020 01

třída ntčru T hořlavost Rfl S1 ha7 ftalAtň
vv 119,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 131,692

96 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 95,000 13,00 1 235,00 CS ÚRS 2020 01

w ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH SOKLOVÝCH LIŠT
w 95 95,000
vv Součet 95,000

97 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 78,000 47,00 3 666,00 CS ÚRS 2020 01

98 M 61418102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m 79,560 115,00 9 149,40 CS ÚRS 2020 01
78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 79,560

99 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech t 1,635 470,00 768,45 CS ÚRS 2020 01
v do 6 m ___ ... ... _

D 781 Dokončovací práce - obklady 71 554,53
100 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 76,770 6,40 491,33 CS ÚRS 2020 01

101 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 76,770 8,00 614,16 CS ÚRS 2020 01

102 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 22,000 80,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 01
vrstvách . . ............w 22,000

w Součet 22,000
103 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,000 179,00 2 685,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 15,000 104,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01
[kladených domaltv.................... _.................... _

STEN NA PONECHANÉM ZDIVU
vv 7,5*2 15,000
vv Součet 15,000

105 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 m2 76,770 350,00 26 869,50 CS ÚRS 2020 01
ks/m2 leoenvch flexibilním lenidlem

VV NOVÉ OBKLADY STĚN
w 76,77 76,770
vv Součet 76,770

106 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 84,447 400,00 33 778,80 CS ÚRS 2020 01

107 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 32,000 55,70 1 782,40 CS ÚRS 2020 01

108 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 9,000 66,90 602,10 CS ÚRS 2020 01

109 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 7,000 88,00 616,00 CS ÚRS 2020 01

110 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech t 1,581 503,00 795,24 CS ÚRS 2020 01v do 6 m......................................................................

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 996,07
111 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 107,380 23,00 2 469,74 CS ÚRS 2020 01
w ODSTRANĚNÍ MALEB Z PONECHANÝCH PŮVODNÍCH

STĚN
VV (12+12+5,4+5,4+6,5)*2,6 107,380
VV Součet 107,380

112 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech m2 107,380 15,00 1 610,70 CS ÚRS 2020 01vvškv do 3.80 m................ .. .. .................
113 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu m2 355,134 12,00 4 261,61 CS ÚRS 2020 01v místnostech výšky do 3.80m ...........J

vv 140,88+291,024-76,77 355,134
VV Součet 355,134

114 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře m2 355,134 30,00 CS ÚRS 2020 01
otěruvzdornvch v místnostech vvškv do 3.80 m

10 654,02

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 105,700
94 K 776231111 Lepení podlah z vinylu standardním lepidlem m2 119,720 209,00 25 021,48 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ POVRCHY PODLAH
w "ŠATNA DĚTI" 17 17,000
vv "PŘÍPRAVNA JÍDLA" 11,73 11,730
w "DENNÍ MÍSTNOST" 8,48 8,480
w "HERNA A UČEBNA" 82,51 82,510
w Součet 119,720

dílce vinylové tl 3,Omm, nášlapná vrstva 0,70mm,
95 M 28411052 úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, m2 131,692 580,00 76 381,36 CS ÚRS 2020 01

třída ntčru T hořlavost Rfl S1 ha7 ftalAtň
vv 119,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 131,692

96 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 95,000 13,00 1 235,00 CS ÚRS 2020 01
w ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH SOKLOVÝCH LIŠT
w 95 95,000
vv Součet 95,000

97 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 78,000 47,00 3 666,00 CS ÚRS 2020 01

98 M 61418102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m 79,560 115,00 9 149,40 CS ÚRS 2020 01
78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 79,560

99 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech
v do 6 m ___ ... ... _

t 1,635 470,00 768,45 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 71 554,53
100 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 76,770 6,40 491,33 CS ÚRS 2020 01

101 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 76,770 8,00 614,16 CS ÚRS 2020 01

102 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách . . ............

m2 22,000 80,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 01

w
w Součet

22,000
22,000

103 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,000 179,00 2 685,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
[kladených do maltv................... . _.................... _

m2 15,000 104,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01

vv
vv

STEN NA PONECHANÉM ZDIVU 
7,5*2 
Součet

15,000
15,000

105 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 leoenvch flexibilním lenidlem

m2 76,770 350,00 26 869,50 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ OBKLADY STĚN
w 76,77 76,770
vv Součet 76,770

106 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 84,447 400,00 33 778,80 CS ÚRS 2020 01

107 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 32,000 55,70 1 782,40 CS ÚRS 2020 01

108 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 9,000 66,90 602,10 CS ÚRS 2020 01

109 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 7,000 88,00 616,00 CS ÚRS 2020 01

110 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 
v do 6 m...................... ................................................

t 1,581 503,00 795,24 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 996,07
111 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 107,380 23,00 2 469,74 CS ÚRS 2020 01

w ODSTRANĚNÍ MALEB Z PONECHANÝCH PŮVODNÍCH
STĚN

VV (12+12+5,4+5,4+6,5)*2,6 107,380
VV Součet 107,380

112 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
vvškv do 3.80 m................  .. .. .................

m2 107,380 15,00 1 610,70 CS ÚRS 2020 01

113 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3.80m ...........J

m2 355,134 12,00 4 261,61 CS ÚRS 2020 01
vv 140,88+291,024-76,77 355,134
VV Součet 355,134

114 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
otěruvzdornvch v místnostech vvškv do 3.80 m

m2 355,134 30,00 10 654,02 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Lýskova 1593/38 Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Městská policie Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45310815
FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany DIČ: CZ45310815

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 150 705,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 150 705,05 21,00% 31 648,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 353,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
FITAZ spol. s r.o.
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:28.2. 2023 Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Lýskova 1593/38 Datum:

Zadavatel: Městská policie Praha Projektant:

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 705,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 150 705,05
VRN3 - Zařízení staveniště 150 705,05

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Lýskova 1593/38 Datum:

Zadavatel: Městská policie Praha Projektant:

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 705,05

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 705,05
D VRN3 Zařízení staveniště 150 705,05

i K 1 Rozpočtová rezerva 15% z celkové ceny bez DPH 15,00% 1 004 700,33 150 705,05

D VRN6 Územní vlivy 0,00
2 K 060001000 Územní vlivy 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
3 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



>> skrytí

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Lýskova 1593/38 Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Městská policie Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45310815
FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany DIČ: CZ45310815

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 100 000,00 21,00% 21 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 000,00



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
FITAZ spol. s r.o.
Pancířová 9

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 28.2. 2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba:



Stavební úpravy prostoru dětské skupiny
Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo: Lýskova 1593/38 Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: Městská policie Praha Projektant:

FITAZ spol. s r.o., Pancířová 9, 143 00 Praha 4 - Modřany Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 100 000,00
D 3 Elektro 100 000,00

1 K 1 Elektroinstalace - práce kus 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K 2
I I

Elektroinstalace - materiál kus 1,000 50 000,00 50 000,00



položky rozpočet

Soupis - specifikace

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní
a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815
provozovna:
Náměstí prezidenta Masaryka 92
148 00 Praha 4 - Kunratice
tel.: 244 911 317

Lysková 1593, Praha 13
Stavební úpravy prostoru dětské skupiny

č. poptávky: S00323
č. objednávky:
číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Specifikace 139 577,00

Doprava 23 580,00
Celkem základ daně 163 157,00
DPH 21% 34 262,97
Cena celkem 197 419,97

Specifikace celkem 139 577,00

HSV -Specifikace
malta ks 25,00 125,00 3125,00
perlinka m2 200,00 29,00 5 800,00
lepidlo obyčejné ks 28,00 164,00 4 592,00
pěna ks 4,00 165,00 660,00
YTONG ks 615,00 65,00 39 975,00
lepidlo flexi ks 18,00 429,00 7 722,00
keraštuk ks 17,00 540,00 9 180,00
spojovací materiál 500,00
spárovací hmota 1 540,00
betonový potěr ks 10,00 123,00 1 230,00

Podlahové konstrukce - Specifikace
lepidlo podlahářské 5 760,00
samonivelační stěrka 18 280,00
penetrace kg 28,00 89,00 2 492,00
chemopren 1 000,00

1



položky rozpočet

Instalace - Specifikace
nástěnka G 1/2 ks 23,00 64,00 1 472,00

potrubí PPR 25 bm 42,00 38,00 1 596,00
potrubí DN 110 bm 10,00 220,00 2 200,00

potrubí DN 50 bm 16,00 125,00 2 000,00

prodloužení ks 23,00 116,00 2 668,00

akryl ks 5,00 119,00 595,00

Obkladv a dlažby - Specifikace

penetrace ks 10,00 89,00 890,00

stěrka samonivelační 15 000,00

mapei + páska 2150,00

Malbv - Specifikace
penetrace kg 30,00 89,00 2 670,00
Jupol ks 12,00 540,00 6 480,00

Doprava: FITAZ - Lýskova 23 580,00

osobní automobil ks 10,00 642,00 6 420,00
dodávkový automobil ks 10,00 936,00 9 360,00
nákladní automobil ks 6,00 1 300,00 7 800,00

Vypracoval:
V Praze dne: 28.2.2023

i'

’?->

• ••

2


